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Ouderraad 2014-2015

Mirjam van der Wilt

Jolita den Hartog

Sela van der Kool

Ellen in ‘t Veld

Josefien Vendrik (secretaris)

Jonne Mensinga-Kruize (penningmeester)
Jolanda Gerritsen (voorzitter)




Financieel jaarverslag
toelichting 2015 - 2016

Afrekening & Begroting 2015-2016

Baten
Ouderbijdrage
Rente

Lasten

Schoolreisjes
Kinderboekenweek
Sinterklaasviering
Kerstviering

Carnaval

Filmavond

Pasen

Koningsspelen
Avondvierdaagse
Verjaardag Juffen/Meesters
Eindejaarsfeest

Afscheid Groep 8

Kamp Groep 8

Bestuur & vergaderingen
Lief en leed

Thema avonden

Excursies

Onkosten Spullen
Onvoorzien/diverse kosten
Bijdrage verzekeringskosten fectio
Bankkosten

Interen

Begroot
€ 18.000

€120
€ 18.120

Begroot
€ 8.000

€ 1.000
€ 1.500
€ 800
€ 200
€ 150
€ 200
€ 300
€ 300
€ 800
€ 1.000
€ 800
€700
€ 550
€ 400
€ 200
€ 1.600
€ 500
€ 200
€ 800
€ 250
€ 20.250

€2.130

Baten

€ 16.932,50
€81,58

€ 17.014,08

Kosten

€ 7.500,43
€ 780,36
€ 1.311,05
€ 983,30
€ 60,35
€61,09

€ 161,82
€ 365,12
€ 516,77
€1.421,90
€ 842,60
€ 608,00
€ 373,91
€117.38
€ 822,215
€ 359,57
€ 597,31
€ 249,39
€17.132,57

€ 118,49



Voorlopige begroting 2016-2017

Baten Begroot

Ouderbijdrage € 17.000

Rente €30

€ 17.080

. . Lasten Begroot
Begroting schooljaar Schoolreisies €8.000
20 16 il 20 17 Kinderboekenweek €900
Sinterklaasviering € 1.500

1 Kerstviering € 600
OUderbIJdrage Carnaval € 100

- Vast stellen ouderbijdrage i) s
Koningsspelen € 250

M Avondvierdaagse € 350

{ 55 euro / heel Jaar Verjaardag Juffen/Meesters € 600
2 : : Eindejaarsfeest € 1.000

- Dit willen we niet veranderen pol v P e
Kamp Groep 8 €700

Bestuur & vergaderingen € 550

Lief en leed € 400

Thema avonden € 200

Excursies € 1.000

Onkosten Spullen € 500

Onvoorzien/diverse kosten € 200

Bijdrage verzekeringskosten fectio € 650

Bankkosten € 250

€ 18.650

Interen €1.620




Overzicht van de activiteiten schooljaar 2015 - 2016

Schoolreisje groep 3 t/m 7: 17 september 2015
Kinderboekenweek oktober 2015
Sinterklaasfeest 4 december 2015

Kerstfeest 17 december 2015

Carnaval 5 februari 2016

Paasviering 23 maart 2016

Koningsdag 22 april 2016

Schoolreisje kleuters 3 juni 2016

Verjaardag team & Vossenjacht 8 juni 2016
Eindejaarsfeest 1 juli 2016

Musical / afscheidsavond groep 8

Schoolreisje groep 3 t/m 7: 20 september 2016
Kinderboekenweek oktober 2016
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Schoolreisje Dolfinarium
17 september 2015
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Kinderboekenweek 2015
Oktober 2015 “Raar maar waar”’

RAMRMAARWAAR

KINDERBOEKENWEEK



http://www.camminghaschool.nl/wp-content/uploads/2015/11/bezoek-schrijfster.jpg
http://www.camminghaschool.nl/wp-content/uploads/2015/11/Panda-schrijster-Femke-Dekker.jpg

Sinterklaasfeest
4 december 2015



http://www.camminghaschool.nl/wp-content/uploads/2015/11/sven-bij-de-sint.jpg
http://www.camminghaschool.nl/wp-content/uploads/2015/11/piet-buiten-2.jpg
http://www.camminghaschool.nl/wp-content/uploads/2015/11/piet-speelt-mee.jpg

Kerstfeest
17 december 2015



http://www.camminghaschool.nl/wp-content/uploads/2015/12/IMG_20151217_184613.jpg
http://www.camminghaschool.nl/wp-content/uploads/2015/12/IMG_20151217_183223.jpg
http://www.camminghaschool.nl/wp-content/uploads/2015/09/Kerstboom-7A.jpg

Carnaval
5 februari 2016
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http://www.camminghaschool.nl/wp-content/uploads/2016/03/IMG_2392.jpg
http://www.camminghaschool.nl/wp-content/uploads/2016/03/IMG_2376.jpg
http://www.camminghaschool.nl/wp-content/uploads/2016/03/IMG_1900.jpg

Koningsspelen
22 april 2016

22.04. 2016




Olympiade
26 mei 2015

272.05:2016
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http://www.camminghaschool.nl/wp-content/uploads/2016/06/IMG_2339.jpg
http://www.camminghaschool.nl/wp-content/uploads/2016/06/IMG_2362.jpg
http://www.camminghaschool.nl/wp-content/uploads/2016/06/IMG_2356.jpg
http://www.camminghaschool.nl/wp-content/uploads/2016/06/IMG_2349.jpg
http://www.camminghaschool.nl/wp-content/uploads/2016/06/IMG_2302.jpg

Verjaardag Team /
Vossenjacht
8 juni 2016




Verjaardag Team /
Vossenjacht
8 juni 2016
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Eindejaarsfeest
1 Jul 2016
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Musical / afscheidsavond
groepen 8
4 Jul 2016
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Schoolreisje 20 september
Linnaeushof groep 3
Drievliet groep 5

Efteling groep 7



Kinderboekenweek 2016
Oktober 2016 “Opa’s en Oma’s,
voor altijd jong!”

10. 10.2016




Verder ....

Vergaderingen
Versieringen voor Sinterklaas en Kerst
Inpak hulp voor de pieten
Vele liters limonade schenken
- Koekjes uitdelen
Heel veel fruit schillen en klaarmaken
Inroosteren hulpouders
Organiseren fotograaf
Meedenken met team ....
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Groepen 1 en 2

Appelboer
Boswandeling In Amellsweerd
Kinderboerderij

Snuffelhond |n de klas

2 1 05280E5



http://www.camminghaschool.nl/wp-content/uploads/2015/09/Panda-appelboer.jpg

Verdere excursies van school
Groepen 3/4

- Excursie Fort Vechten
- Project ‘water’.




Verdere excursies van school
Groepen5/6

- Melkboerderij Slagmaat
- Boerenmarkt Vroeg
- Barbarakerk bezoek / muziekles
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13.04. 2016
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Verdere excursies van school

Groepen 7

- Theater de Slinger in Houten
- Universiteitsmuseum
- Project betrokken kind:

- Bezoek Bunninchem

- EHBO op de eigen school
- 0Odijk, vluchtelingenwerk

- Zeist, moskee
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http://www.camminghaschool.nl/wp-content/uploads/2016/03/IMG_2723.jpg
http://www.camminghaschool.nl/wp-content/uploads/2016/03/IMG-20160218-WA0030-1.jpg

Verdere excursies van school
Groepen 8

Anne Frankhuis
Nemo
Project betrokken kind:

Bezoek Bunnichem
EHBO op de eigen school
Odijk, vluchtelingenwerk
Zeist, moskee



http://www.camminghaschool.nl/wp-content/uploads/2016/03/20160218_104801-1.jpg
http://www.camminghaschool.nl/wp-content/uploads/2016/03/20160218_090937-1.jpg




Kamp groep 8

2016



http://www.camminghaschool.nl/wp-content/uploads/2016/03/IMG_3424.jpg
http://www.camminghaschool.nl/wp-content/uploads/2016/03/IMG_3394.jpg

Budget tussenschoolse opvang

Geluidsinstallatie met beamer geinstalleerd
Budget : 10.000

Michiel Krutzen
Thijs Teunissen
Nicole Boekema



OR leden

Afscheid oude OR leden:
Sela van der Kool
Jolita den Hartog

Jolanda Gerritsen
Nieuwe OR leden:

Ellen in ‘t Veld
Wilma Puijk
Sebastiaan de Kriek
Pieter Peters

Verder zijn we altijd op zoek naar nieuwe leden!

e ¥ !



Vragen







